IESVS CHRISTVS.

Illa mens patris atq; æterna sapientia, Dei inquam filius ab humana stultitia profano, furioso, præstigiatore risus, lusus, insputus, colaphis per ludibrium aliisque sexcentis fannis & indignitatibus acceptus & abiectus est, vt merito se *vermem*, & non *hominem* sed *opprobrium hominum* factum dequestus sit. Quid enim? Nonne furiosum existimarunt, cum exissent vt tenerent eum, quoniam *in furorem versus est*, inquit ipsi municipes eius apud Marcum. Vbi & magum & Samaritanum à malo genio infessum impiis maledictis appellitarunt. Quid? Nonne in Cai-

Psal. 21.

Marc. 3.

in Caiphæ palatio omnibus sannis expofus, fatui ritu caput velatus, colaphis plexus, audiit: Age Chrifte, quia vates es, vaticinare à quo vapulaueris? Nonne *saturatus est opprobriis*, nonne *factus est in derisum omni populo*? Hier. 3. Quid erat indignius atque fœreniffimam æterni regis frontem, fputis (ô facinus in vltimum inferorum chaos demergendum,) phlegmatifque confpurcare.

Quibus modis imperatorem mundi Deū impius tyrannus exceperit? Quid non aulica petulantia in illum expromfit, cum velut limphatum & fanaticū alba lacerna tectum per urbem totam traducerent? Quid militaris insolentia non aufa in facrofanctum caput? postquam flagris tantum non exanimato è paliuris & vepreto contextam pro diademate fasciam infigunt magis quàm imponunt; pro fceptro cannam porrigunt; pro toga palmata trabeæue, depexam decutemque lacernam, fugientis purpuræ speciẽ imitantem inijciunt; regem ludibundi confalutant, alapas ducunt, facrum verticem arundine feriunt, faciem inſputant. Ac demum pro folio crucem regi noſtro, *Iudeis scandalum, gentibus ſultitiã*, defigunt, nec ab acerbitate ſarcaſmorũ deſiſtũt, quoad animã edat. Qua animi conſtãtia hæc omnia indignitatũ genera

Tbr. 2.

Cor. 1. 1. 1.

*Lucæ 12.*genera pettulerit ipse docet, cum ait: *Bap-**Lucæ 22.*tismo autem habes baptizari, & quomodo coarctor,
donec perficiatur. Et: *desiderio desideravi hoc pascha**Math. 16.**manducare vobiscum. Exultavit nempe ut gigas*
*ad currenda viam suam, viam crucis, ad quam**Gradu. 4.**nos inuitavit magister. Qui vult me sequi, tollat*
*crucem suam & sequatur me. Nec vllum genus**B.P. Ignatius Christi studiosus imitator.**atque contumeliæ, conuiuia, iniuriæ, irrisiones, saanæ Christi causa perlatæ. Climacus illum nobis diem periisse affirmat, quoniam nihil contumeliarum perpeffi sumus: illas ut lac & mel bibedas verè docet. Et auctor nostræ Societatis B. Ignatius in legibus, quas sociis dixit, hanc vndecimam posuit: Diligenter animaduertant oportet (magni faciendo summi- que momenti id esse dicendo in conspectu Creatoris ac Domini nostri) quanto opere inuet ac conferat ad vitæ spiritualis profectum omnino, & non ex parte abhorre ab omnibus quæ mundus amat & amplectitur, & admittere & concupiscere totis viribus quicquid Christus Dominus noster amavit & amplexus est. Quemadmodum enim mundani homines, qui ea, quæ mundi sunt, sequuntur & diligunt & quærunt magna cum diligentia, honores scilicet, famam, magni nominis existimationem in terra, sicut mundus eos edocet: Sic qui procedunt in spiritu & serio Christum dominum nostrum sequuntur, amant,*